
Uchwała nr 7/2018/2019 
Rady Wydziału Pedagogicznego 
Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 20 listopada 2018 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w programie kształcenia  

dla studiów podyplomowych Ochrona danych osobowych 

 

Działając na podstawie art. 16 §1 ust. 3 i 9 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, art. 6 § 4 

Statutu Wydziału Pedagogicznego w: część III Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, w zw.  

z art. 8a oraz art. 68 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), Rada Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum 

w Krakowie uchwala, co następuje: 

§1 

Wprowadza się zmiany w programie kształcenia dla studiów podyplomowych Ochrona danych 

osobowych w Instytucie Nauk o Polityce i Administracji na Wydziale Pedagogicznym Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

§2 

Program kształcenia dla studiów podyplomowych, o którym mowa w §1, zawiera załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§3 

Program kształcenia dla studiów podyplomowych Ochrona danych osobowych określony  

w załączniku do niniejszej uchwały obowiązuje począwszy od cykli studiów podyplomowych od 

roku akademickiego 2018/2019. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Dr Krzysztof Biel SJ  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego  

        Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Kraków, dnia 20 listopada 2018 roku 


